
ŽÁDOST O DOTACI M�STA MILEVSKA
Z DOTA�NÍHO PROGRAMU „ Sociální a související 

služby 2016“
�

I. NÁZEV PROJEKTU (AKCE):   ……………………………………………………..

II. ŽADATEL 

Název organizace / jméno 
a p�íjmení žadatele 
(fyzická osoba) 

�Pokud je žadatel 
právnická osoba, dále 
uvede identifikaci: 

Název / Obchodní firma 
Sídlo 

I�O 

Osoby zastupující 
právnickou osobu s 
uvedením právního 
d�vodu zastoupení (§10a 
odst. 3 písm. f) bod 1 
zákona �. 250/2000 Sb.) 

Titul, jméno, p�íjmení 

Datum narození 

Trvalé bydlišt�

Jednající jako statutární 
orgán nebo na základ�
plné moci  

Osoby s podílem v této 
právnické osob� (§ 10a 
odst. 3 písm. f) bod 2 
zákona �. 250/2000 Sb.) * 

Titul, jméno, p�íjmení: 

Datum narození 

Trvalé bydlišt�

Osoby, v nichž má p�ímý 
podíl a výše tohoto podílu 
(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 
3 zákona �. 250/2000 Sb.) 
** 

Název právnické osoby 

Sídlo 

I�O 

Výše podílu v této právnické osob�
Zastoupený statutárním 
zástupcem   
Fyzická osoba - 
I�O/datum narození  
Fyzická osoba - 
Sídlo/adresa   

  

Plátce DPH (ANO/NE)   

Telefon   

Email ��

Zapsán v obchodním 
rejst�íku nebo jiném 
ve�ejném rejst�íku 

vedeném u  

oddíl  

vložka  

Bankovní spojení - název 
banky   

�íslo ú�tu   



ŽÁDOST O DOTACI M�STA MILEVSKA
Z DOTA�NÍHO PROGRAMU „ Sociální a související 

služby 2016“
�

P�edstavení žadatele: ……………………………………………………………................... 

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………. 

III. PROJEKT 

Název projektu / ú�elu dotace 

Popis projektu, 
zd�vodn�ní žádosti 

  

Cíl/ú�el projektu 

Místo konání 
  

Doba realizace projektu 

od   
do   

Celková doba, v 
níž má být 
dosaženo ú�elu   

Dotace bude použita na �innost 
žadatele (nehodící se škrtn�te) NEHOSPODÁ�SKÁ HOSPODÁ�SKÁ 

Partnerské organizace podílející 
se na realizaci projektu 

  



ŽÁDOST O DOTACI M�STA MILEVSKA
Z DOTA�NÍHO PROGRAMU „ Sociální a související 

služby 2016“
�

Kdo m�že Váš projekt doporu�it 

  

Ve kterém roce jste v minulosti 
získali od m�sta Milevska dotaci 
v tomto programu? 

  

Bude stejný projekt v tomto roce 
podpo�en i z jiného dota�ního 
programu �i jinak? (Jestli ano, z 
kterého, jak a v jaké výši?) 

Po�et uživatel� sociální nebo 
související služby.  

  

IV. ROZPO�ET PROJEKTU

Název položky Celkové náklady v K�

���������	
������������ ��

�� ��

�� ��

�� ��

�� ��

�� ��

�� ��

�� ��

���������	
��������������
���
������
�������������

��� ��

�� ��

�� ��

�� ��

�
���������������������� ��

�
�����
���
������
��������������� ��	
�������!� ��



ŽÁDOST O DOTACI M�STA MILEVSKA
Z DOTA�NÍHO PROGRAMU „ Sociální a související 

služby 2016“
�

V. Požadovaná výše dotace   ………………………………..

VI. Osoba odpov�dná za realizaci projektu

jméno a p�íjmení:………………………………………………………………………..  

adresa:………………………………………………………………………………….. 

telefon (i mobilní) :…………………………………………………………………….. 

e-mail :…………………………………………………………………………………. 

VII. Adresa pro doru�ování písemností 
 (uve�te pouze v p�ípad�, že je odlišná od adresy žadatele) :

.…………………………………………………………………………………

Datum vyhotovení žádosti …………………………. 

Podpis žadatele / osoby zastupující žadatele: …………………………………… 
(v p�ípad� zastoupení na základ� plné moci doložte plnou moc) 

Seznam p�ípadných p�íloh k žádosti:  

Vysv�tlivky: 

* Jedná se o osobu, která je spole�níkem (nikoliv �lenem) právnické osoby, žadatele o dotaci. 

V ustanovení § 31 zákona �. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném zn�ní, je podíl 

spole�níka definován takto: „Podíl p�edstavuje ú�ast spole�níka v obchodní korporaci a práva a 

povinnosti z této ú�asti plynoucí“. Podíl spole�níka a jeho výše je zapsán u každé jednotlivé 

obchodní korporace v obchodním rejst�íku.  

** Jedná se o osoby, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho podnikání 

nebo jiné výd�le�né �innosti prosp�ch, který se liší od prosp�chu, který by byl získán mezi 

nezávislými osobami v b�žných obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek.  



ŽÁDOST O DOTACI M�STA MILEVSKA
Z DOTA�NÍHO PROGRAMU „ Sociální a související 

služby 2016“
�

�estné prohlášení 

Žadatel o dotaci …………………………………………………………………………………………
(název organizace/jméno a p�íjmení fyzické osoby) 

tímto �estn� prohlašuje, že k dnešnímu dni: 

a) nemá dluh po splatnosti v��i m�stu Milevsku nebo jím založené �i z�izované organizaci, 
b) není v konkurzu nebo v likvidaci, nepozastavil svou �innost pro dluhy, není v �ízení na vyhlášení 

konkurzu nebo likvidaci ani v jiné tomu podobné situaci, 
c) nedluží za p�ísp�vky na sociální zabezpe�ení, zdravotní pojišt�ní,  
d) splnil povinnost zaplacení daní, 
e) splnil výkazní povinnost u všech poskytovatelem d�íve p�id�lených dotací. 

V ………………………. dne ……………… 

Podpis žadatele nebo osoby zastupující žadatele   ………………………………………… 


